
 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce operačních sálů č. 6 a 7 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html  

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 2 

Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel ve smyslu § 122 odst. 1 ZZVZ 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

s pořadovým číslem 1 účastníka MORYS s. r. o., sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 70200 Ostrava, IČO: 

42864771, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Odůvodnění: 

I. 

Dne 24. 9. 2024 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 22. 10. 2024, 

10:00 hodin.  

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel celkem 

3 nabídky.  

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svých jednáních (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. 

 

II. 

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

1. 
MORYS s. r. o., sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 70200 

Ostrava, IČO: 42864771 
34 498 600,- 1 

2. 
OSBAU s.r.o., sídlem Radvanická 2269, 73541 

Petřvald, IČO: 02117436 
37 200 000,- 2 

3. 
BLOCK CRS a.s., sídlem U Kasáren 727, 75701 

Valašské Meziříčí, IČO: 07333366 
40 770 000,- 3 

 

III. 

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení a 

mimořádně nízké nabídkové ceny (dále také jako „MNNC“) konstatovala, že účastník splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu a jeho nabídka neobsahuje MNNC. 



 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 3 

Posouzení kvalifikace: 

A. Základní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. 

A Krycího listu nabídky 

Krycí list nabídky podepsaný Ing. Jiřím Šmidákem, na 

základě plné moci, ze dne 21. 10. 2024 a 1. 11. 2024 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – MORYS s. 

r. o. ze dne 2. 10. 2024 

B. Profesní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. B bod i. 

a ii. Krycího listu nabídky 

Krycí list nabídky podepsaný Ing. Jiřím Šmidákem, na 

základě plné moci, ze dne 21. 10. 2024 a 1. 11. 2024 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – MORYS s. 

r. o. ze dne 2. 10. 2024 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. B bod 

iii. Krycího listu nabídky a Doklad o 

odborné způsobilosti v rozsahu 

osvědčení v oboru pozemní stavby 

Krycí list nabídky podepsaný Ing. Jiřím Šmidákem, na 

základě plné moci, ze dne 21. 10. 2024 a 1. 11. 2024 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Jaromír Planka, autorizovaný 

technik, pozemní stavby, ČKAIT 1103088 a Ing. Petr 

Michna, autorizovaný inženýr, pozemní stavby, ČKAIT 

1103451. 

C. Technická kvalifikace – referenční zakázky 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. C Krycího 

listu nabídky 

Krycí list nabídky podepsaný Ing. Jiřím Šmidákem, na 

základě plné moci, ze dne 21. 10. 2024 a 1. 11. 2024 

Referenční zakázka č. 1: 

Nemocnice Šumperk a.s., Nerudova 

640/41, 787 01 Šumperk, IČO: 47682795 

Identifikace předmětu plnění: Stavební úpravy pavilonu 

11M „Stará chirurgie“ - Nemocnice Šumperk: 

rekonstrukce a přestavba chirurgického a plicního 

pavilonu na centrum dlouhodobé následné péče 

Byla předmětem referenční zakázky vestavba nebo 

rekonstrukce operačního sálu? NE 

Termín realizace: 24.5.2018 - 30.04.2020 

Cena předmětu plnění: 121 445 666,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: uvedena 

Referenční zakázka č. 2: 

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 

702 00 Ostrava, IČO: 70890692 

Identifikace předmětu plnění: Realizace stavby „Muzeum 

automobilů Tatra“ II: rekonstrukce stávající ocelové haly 

pro vytvoření muzea automobilů Tatra 

Byla předmětem referenční zakázky vestavba nebo 

rekonstrukce operačního sálu? NE 

Termín realizace: 29.7.2019 - 22.12.2020 

Cena předmětu plnění: 116 955 748,42 Kč bez DPH 



 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 4 

Kontaktní osoba objednatele: uvedena  

Referenční zakázka č. 3: 

Fakultní nemocnice Olomouc, I.P. 

Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc, IČO: 

00098892 

Identifikace předmětu plnění: Stavební úpravy operační 

sálů KÚČOCH: rekonstrukce v prostoru v 2.NP klinického 

ústavu čelistní a obličejové chirurgie + 2 nové aseptické 

operační sály + zákrokový sál 

Byla předmětem referenční zakázky vestavba nebo 

rekonstrukce operačního sálu? ANO 

Termín realizace: 02/2022 – 07/2022 

Cena předmětu plnění: 47 185 940,58 Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: uvedena 

Osvědčení objednatelů dle čl. 5 písm. C 

bod 5 Krycího listu nabídky 

1) Stavební úpravy pavilonu 11M „Stará chirurgie“ – 

Nemocnice Šumperk, ze dne 2. 6. 2020, podepsáno JUDr. 

Martinem Polachem 

2) Realizace stavby „Muzeum automobilů Tatra“ II, ze dne 

23. 9. 2021, podepsáno Ing. Bc. Liborem Vajdou 

3) „Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH“ ze dne 15. 

7. 2022, podepsáno Ing. Jakubem Zemanem 

D. Technická kvalifikace – odborná kvalifikace osob 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. D 

Krycího listu nabídky a Doklad o odborné 

způsobilosti v rozsahu osvědčení v oboru 

pozemní stavby pro osobu 

stavbyvedoucího a zástupce 

stavbyvedoucího  

Krycí list nabídky podepsaný Ing. Jiřím Šmidákem, na 

základě plné moci, ze dne 21. 10. 2024 a 1. 11. 2024 

Stavbyvedoucí: 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Jaromír Planka, autorizovaný 

technik, pozemní stavby, ČKAIT 1103088. 

Praxe 19 let, nemá praxi s vestavbou nebo rekonstrukcí 

čistých zdravotnických prostor. 

Zástupce stavbyvedoucího: 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Petr Michna, autorizovaný 

inženýr, pozemní stavby, ČKAIT 1103451. 

Praxe 18 let, má praxi s vestavbou nebo rekonstrukcí 

čistých zdravotnických prostor. 

 

Posouzení nabídky: 

Účastník ve své nabídce předložil požadovaný Položkový rozpočet řádně vyplněný v souladu s čl. 6 

odst. 3 zadávací dokumentace. 

Účastník ve svojí nabídce předložil v souladu s čl. 16 odst. 2 zadávací dokumentace bankovní záruku č. 

GOBG424003486, vystavenou Českou spořitelnou, a.s. v požadované výši (200 000,- Kč), po dobu 

zadávací lhůty (až do 28. 2. 2025). 



 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 5 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny: 

Při posouzení MNNC ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, komise v souladu s § 113 ZZVZ u vybraného 

dodavatel konstatovala, že nabídka účastníka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

IV. 

Na základě výsledku hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi MORYS s. r. o., sídlem Korejská 894/9, 

Přívoz, 70200 Ostrava, IČO: 42864771, jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 34 498 600,- Kč a jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

Komise dále konstatovala, že nabídka účastníka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 

V. 

Zadavatel si v čl. 14 zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o 

výběru dodavatele. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 

jejich uveřejnění. 

V Třinci dne 13. 11. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Jiří Veverka 

 ředitel 

 


		2024-11-13T11:55:18+0100
	Ing. Jiří Veverka




